�la trésorerie au sens large comprend la «Trésorerie et équivalents de trésorerie» et le portefeuille titres classé en «Autres actifs 
financiers courants»

contrôle, de procéder pendant 
une période de cinq ans à dater 
du 21 juin 2019, à l’acquisition 
et l’aliénation, en bourse, à 
concurrence d’un nombre 
maximum de vingt pour cent 
(20 %) du nombre d’actions 
émises, soit septante-neuf mille 
deux cent quatre-vingt-cinq 
(79.285) actions. L’acquisition et 
l’aliénation ne pourront se faire 
à un prix inférieur à un euro 
ni à un prix supérieur de vingt 
pour cent à la moyenne des 
dix derniers cours de bourse. 
La fixation des conditions et les 
modalités de ce rachat sont